
Radka K. (Kupcovka) ID 114949 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 20:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  podmínky mám jako většina prodávajících zde na MMB.

  To jest ,snažím se co nejlépe popsat stav prodávaných věcí a není problém cokoliv na požádání přeměřit a domluvit,proto
opravdu měřte a čtěte.Stejně jako omluvte případnou malilinkatou vadu,kterou jsem třeba pouhým okem já neviděla :( Věci
většinou dávám na MMb večer za umělého osvětlení a to občas klame.

  Zboží vezmu zpět pouze pokud nebude odpovídat mému popisu ! Proto nemažu fotky ihned a čekám na zprávu od Vás,že
balíček v pořádku došel.

  Poštovné si účtuji dle tarifu ČP a zboží odesílám až po připsání peněz na účet.

  Obyčejně po špatných zkušenostech již nezasílám !!!!! Na naší poště jsou opravdu přísní a o výšce měkkých balíčů do 2cm se
často přeme ,pak mi jej jako obyč.zásilku neuznají a já musím ze svého zbytečně doplácet.

  Podací lístky schovávám cca měsíc,prosím pokud balíček nedojde ihned mně kontaktujte,ať se vše co nejrychleji vyřeší.

  Děkuji a doufám ve spokojenost na obou stranách.Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

